
I.
GRADONAČELNIK

1.PLAN prijma u službu za 2015. godinu .................................................................................................. 2
2. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Šibenika za 2014. godinu – Program javnih 

potreba u sportu .............................................................................................................................................. 3
3. ZAKLJUČAK o utvrđivanju Prijedloga IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 

Šibenika za ponovnu javnu raspravu .............................................................................................................. 5

II.
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO PLANIRANJE

I ZAŠTITU OKOLIŠA

1. OGLAS: Ponovna javna rasprava o prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Šibenika .......................................................................................................................................................... 6

SADRŽAJ

Godište VIII. Broj 1Šibenik, 2. siječnja 2015.

ISSN 1846-825X

___________________ 



Stranica 2 - Broj 1       SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA      2. siječnja 2015. 

I.
GRADONAČELNIK

1
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (»Narodne novine« broj 86/08 i 61/11), na prijedlog pročelnika upravnih tijela Gradske uprave, 
gradonačelnik Grada Šibenika donosi 

PLAN
prijma u službu za 2015. godinu

I.
Ovim planom utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u upravnim tijelima te u Jedinici 

za unutarnju reviziju Grada Šibenika na dan donošenja Plana, potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme te potreban broj vježbenika u 2015. godini.

II.
Podaci iz točke I. Plana iskazani su u tablici koja se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog Plana.
Kratice u tablici imaju sljedeće značenje:
- MSSS - radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje magistra struke ili stručnog specijalista,
- PS - radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje sveučilišnog prvostupnika struke ili stručnog 

prvostupnika struke,
- SSS – radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje srednje stručne spreme,
- NSS- radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje niže stručne spreme ili završena osnovna 

škola,
- V - vježbenici.

III.
Postupak prijma u službu provodit će se u skladu s ovim planom i Zakonom o službenicima i namještenicima 

u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, osim u slučaju potrebe popune radnog mjesta koje je ostalo 
upražnjeno nakon donošenja ovoga Plana.

IV.
Gradonačelnik može izmijeniti ili dopuniti ovaj plan na obrazloženi zahtjev pročelnika upravnog tijela.

V.
Ovaj plan objavljuje se »Službenom glasniku Grada Šibenika«.

KLASA: 100-01/14-01/02
URBROJ: 2182/01-02/1-14-01
Šibenik, 22. prosinca 2014.

GRAD ŠIBENIK

GRADONAČELNIK
Željko Burić dr. med., v.r.

___________________



2. siječnja 2015.             SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA            Broj 1 - Stranica 3   

___________________

2  
Na temelju članka 76. Zakona o sportu (‘’Narodne novine’’ br. 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12 i 

94/13), članka 46. Statuta Grada Šibenik („Službeni glasnik Grada Šibenika“, 8/10, 5/12 i 2/13) i članka 
18. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Šibenika za 2014. godinu (“Službeni glasnik Grada Šibenika“, 
broj 10/13), a sukladno Zaključcima o privremenoj raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Šibenika za 
razdoblje siječanj-studeni 2014. godine,  gradonačelnik Grada Šibenika  donosi

Z A K L J U Č A K
o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Šibenika 
za 2014. godinu - Program javnih potreba u sportu

I.
Sredstva planirana u Proračunu Grada Šibenika za 2014. godinu (“Službeni glasnik Grada Šibenika“, 

broj 10/13) i 2. Izmjenama i dopunama Proračuna Grada Šibenika za 2014. godinu i projekcija za 2015. 
i 2016. godinu (“Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 9/14) , u Razdjelu 3. Upravni odjel za društvene 
djelatnosti - Glava 7 Program javnih potreba u sportu - Aktivnost 15350102 Djelovanje sportskih udruga – 
3811 Tekuće donacije u novcu - u iznosu od 4.275.000,00 kuna raspoređuju se kako slijedi:

SDD HNK „Šibenik“ 461.000 kn
NK „Šubićevac“ .........................................................................................................................394.000 kn
NK „Mihovil“ ..............................................................................................................................35.000 kn
MNK „Crnica“ .............................................................................................................................20.000 kn
MNK „Stari – Gradski parking“ ................................................................................................  10.000 kn
Ukupno nogomet: ....................................................................................................................  920.000 kn

 
                                        PLAN PRIJMA U SLUŽBU ZA 2015. GODINU 
 
 
R. 
Br. 
 

 
 
Naziv tijela Gradske uprave 

 
Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta 

Stanje 
popunjenosti 
radnih 
mjesta 
na dan 
22.12. 2014. 

Potreban broj 
službenika i 
namještenika na 
neodređeno vrijeme 
_________________ 
MSSS  PS   SSS   NSS 

Broj 
potrebnih 
vježbenika 
 
 

Ukupno  
planirana 
popuna 

1. Ured gradonačelnika            7           6 0 0 0 0 0        0 
2. Tajništvo Grada           17          13 0 0 0 0 0        0 

3. Upravni odjel za komunalne 
djelatnosti  

          46          23 1 0 1 0 0        2 

4. Upravni odjel za prostorno 
planiranje i zaštitu okoliša 

           8           3 1 0 0 0 0        1 

5. Upravni odjel za društvene 
djelatnosti 

          11           6 0 0 0 0 0        0 

6. Upravni odjel za financije           20          13 0 1 0 0 0        1 
7. Upravni odjel za 

gospodarenje gradskom 
imovinom 

          12           8 1 0 0 0 0        1 

8. Upravni odjel za provedbu 
dokumenata prostornog 
uređenja i gradnju 

          11           8 0 1 0 0 0 
 

       1 

9. Jedinica za unutarnju 
reviziju 

           2           1 0 0 0 0 0        0 

10. Upravni odjel za 
gospodarstvo, 
poduzetništvo i razvoj 

           8           6 0 0 0 0 0        0 



Stranica 4 - Broj 1       SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA      2. siječnja 2015. 

GKK „Šibenik“ .......................................................................................................................... 355.000 kn
KK „Jolly Jadranska banka Šibenik“ ........................................................................................ 355.000 kn
ŽKK „Šibenik“ ..........................................................................................................................350.000 kn
OKK “Dražen Petrović” ............................................................................................................152.000 kn
Ukupno košarka: .. ............................................................................................... ...................  1.212.000 kn

MOK „Šibenik“ .........................................................................................................................122.000 kn    
ŽOK „Šibenik“ ............................................................................................................................50.000 kn
Ukupno odbojka: ............................................................................................................... .........172.000 kn

RK „Obrtnik“ ..............................................................................................................................52.000 kn
Ukupno rukomet:   ................................................................................................................... ... 52.000 kn  

VK “Šibenik” .............................................................................................................................470.000 kn
PK “Šibenik” ............................................................................................................................. 153.000 kn
PK “More” ................................................................................................................................. 133.000 kn
ŽVK “Viktorija” ..........................................................................................................................90.000 kn
VK „Adriatic“ ................................................................................................................................7.000 kn
Ukupno plivački sportovi: ......................................................................................................... 853.000 kn 

VK “Krka” .................................................................................................................................340.000 kn
JK “Val” .....................................................................................................................................122.000 kn
KJND „Jadrija“ .............................................................................................................................6.000 kn
ŠD „Yacht club Zlarin“ . ................................................................................................................5.000 kn 
Ukupno veslanje, jedrenje:......................................................................................................... 473.000 kn

BK „Fortica“ . ..............................................................................................................................50.000 kn
BK „Faust Vrančić“ . ...................................................................................................................20.000 kn
Ukupno biciklizam:  ....................................................................................................................70.000 kn  

Gimnastički klub “Dišpet” . ........................................................................................................62.000 kn
Gimnastički klub „Šibenik – Dalmacija . ....................................................................................42.000 kn
Ukupno gimnastika: . ................................................................................................................104.000 kn 

Šahovski klub „Šibenik“ . ............................................................................................................45.000 kn
Ukupno šah: . ...............................................................................................................................45.000 kn 

Kuglački klub „Šubićevac“  .........................................................................................................50.000 kn
Boćarski klub „Croatia osiguranje“ . ...........................................................................................42.000 kn
Boćarski klub “Solaris” ...............................................................................................................25.000 kn
Ukupno kuglanje/boćanje: ......................................................................................................... 117.000 kn 

Karate klub “Šibenik” .................................................................................................................44.000 kn
Kickboxing klub „Dalmatino - Šibenik“ .....................................................................................38.000 kn
Kickboxing klub “P. Krešimir IV” ..............................................................................................32.000 kn
Taekwondo klub „Solaris“ Šibenik ..............................................................................................24.000 kn
Hrvački klub „Šibenik“ ...............................................................................................................20.000 kn
Judo klub „Šibenik“ .......................................................................................................................5.000 kn
Teakwondo klub „Juraj Dalmatinac“ . ..........................................................................................5.000 kn
Ukupno borilački sportovi:........................................................................................................168.000 kn

Atletski klub “Šibenik” . ................................................................................................................5.000 kn
Ukupno atletika: ............................................................................................................................5.000 kn 

Teniski klub „Šubićevac“ . .............................................................................................................8.000 kn
Teniski klub „Šibenik“ ..................................................................................................................8.000 kn
Ukupno: . .....................................................................................................................................16.000 kn  



2. siječnja 2015.             SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA            Broj 1 - Stranica 5   

Škola nogometa „A.Bego“ . .........................................................................................................10.000 kn
Ragbi klub „Šibenik“ . .................................................................................................................10.000 kn
Automobilistički klub „Mihovil“ . ...............................................................................................10.000 kn
Planinarski klub „Sv.Mihovil“ . .................................................................................................... 8.000 kn
Planinarski klub „Kamenar“ . ...................................................................................................... 8.000 kn
Klub sjedeće odbojke . ...................................................................................................................7.000 kn
Stolnoteniski klub „Zaton“ . ..........................................................................................................5.000 kn
Stolnoteniski klub „Šibenik“ . .......................................................................................................5.000 kn
Karting klub „Dubrava-Šibenik“ . .................................................................................................5.000 kn
SVEUKUPNO: . ..................................................................................................................... 4.275.000 kn

II.
U točki I. uključena su sredstva iz donacije Zagrebačke banke d.d. u iznosu od 325.000,00 kuna, a 

raspoređena su:

SDD HNK „Šibenik“ .................................................................................................................175.000 kn;  
GKK „Šibenik“ ........................................................................................................................... 45.000 kn; 
KK „Jolly Jadranska banka Šibenik“ ........................................................................................ .45.000 kn;
ŽKK „Šibenik“ ........................................................................................................................... 35.000 kn;
VK „Krka“ .................................................................................................................................. 25.000 kn.

III.
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen u „Službenom glasniku Grada 

Šibenika“.

KLASA: 402-01/14-01/37
URBROJ: 2182/01-05/1-14-12
Šibenik, 22. prosinca 2014.

GRAD ŠIBENIK

GRADONAČELNIK
Željko Burić dr. med., v.r.

___________________

3 
Na temelju članka 188. stavak 1. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 153/13), a u 

svezi članka 84. Zakona o prostornom uređenju i gradnji (“Narodne novine”, broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 
50/12, 55/12 i 80/13), gradonačelnik Grada Šibenika, donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Prijedloga

IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Šibenika
za ponovnu javnu raspravu

1. Utvrđuje se Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Šibenika za ponovnu 
Javnu raspravu (u daljnjem tekstu: Plan)

2. Plan se sastoji od tekstualnog i grafi čkog dijela, te se prilaže ovom Zaključku kao njegov sastavni 
dio.

3. Javna rasprava o Planu trajat će 15 dana i to od 12. do 26. siječnja 2015.
4. Nositelj izrade – Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada Šibenika odrediti 

će mjesto, vrijeme i druge elemente u svezi javnog uvida i javne rasprave, te objaviti javnu raspravu i 
dostaviti posebne obavijesti o javnoj raspravi u skladu s člancima 85. do 90. Zakona o prostornom uređenju 
i gradnji.

ž



Stranica 6 - Broj 1       SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA      2. siječnja 2015. 

5.  Izvješće o javnoj raspravi nositelj izrade dužan je podnijeti gradonačelniku u roku od 30 dana od 
proteka roka za davanje pisanih prijedloga i primjedbi.

6. Ovaj zaključak objavit će se na oglasnoj ploči Grada Šibenika, te u „Službenim glasniku Grada 
Šibenika“.

KLASA: 350-01/12-01/53
URBROJ: 2182/01-04-14-104
Šibenik, 29. prosinca 2014.

GRAD ŠIBENIK
GRADONAČELNIK

Željko Burić dr. med., v.r.
___________________

II.
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO PLANIRANJE

I ZAŠTITU OKOLIŠA

1
Na temelju članka 188. Stavak 1. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 153/13) a u 

svezi članka 86. Zakona o prostornom uređenju i gradnji (“Narodne novine”, broj 76/07, 38/09, 55/11 ,90/11, 
50/12, 55/12 i 80/13),  Grad Šibenik, Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, objavljuje

PONOVNU JAVNU RASPRAVU
o  prijedlogu IV. Izmjena i dopuna

Prostornog plana uređenja Grada Šibenika

1. Ponovna javna rasprava o prijedlogu IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Šibenika 
trajat će od  12. do 26. siječnja 2015. godine.

2. Prijedlog se može vidjeti u  Upravnom odjelu za prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada Šibenika, 
Trg palih branitelja Domovinskog rata, br.1/III. kat (tel.022/431-067) svakog radnog dana od 9.00 do 14.00 
sati.

3. U vrijeme trajanja Javnog uvida prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Šibenika bit će objavljen na službenim stranicama Grada Šibenika www.sibenik.hr

4. Javno izlaganje održat će se 16. siječnja (petak) 2015. u Gradskoj vijećnici u 12.00 sati.
5. Mišljenja, prijedlozi i primjedbe primaju se do 21. siječnja 2015. godine na adresu:
Grad Šibenik, Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Trg palih branitelja Domovinskog 

rata 1/III. 
Primjedbe i prijedlozi koji ne budu dostavljeni u roku i nisu čitko napisani, potpisani imenom i prezimenom 

fi zičke osobe ili nazivom pravne osobe s adresom podnositelja primjedbi, neće se uzeti u obzir u pripremi 
izvješća o  javnoj raspravi.

Novi prijedlozi i primjedbe na izmijenjen prijedlog prostornog plana mogu se podnositi samo u svezi s 
izmjenama povodom prihvaćenih  primjedbi iznesenih u prvoj javnoj raspravi.

KLASA :350-01/12-01/53
URBROJ: 2182/01-04-14-105
Šibenik, 29. prosinca 2014.

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO PLANIRANJE
I ZAŠTITU OKOLIŠA

                                                                             PROČELNICA
                                                          Madlena Roša Dulibić, dipl.ing.arh., v. r.

___________________



2. siječnja 2015.             SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA            Broj 1 - Stranica 7   

                                                                             

 



Stranica 8 - Broj 1       SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA      2. siječnja 2015. 

Izdavač: Grad Šibenik, Trg palih branitelja Domovinskog rata I, Šibenik
Uređuje: Diana Dulibić, dipl.iur., Tel:431-010, Fax: 022/431-099

www.sibenik.hr 
Tisak: Tiskara Malenica d.o.o. - Šibenik


